

MAB Dania Holding ApS

Trankær Vænge 5,
8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 27986722

Årsrapport 2024/25

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. oktober 2025

Mariusz Adam Borzych
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MAB Dania Holding ApS Trankær Vænge 5, 8310Tranbjerg J
CVR-nr.	27986722
Stiftelsesdato	16. august 2004
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Mariusz Adam Borzych
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har derudover en ejendom som der udlejes til datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 142.680, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 2.038.812, og en egenkapital på kr. 1.256.961.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		198.946	202.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-32.915
Driftsresultat		198.946	169.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-23.671
Andre finansielle indtægter	3	70.726	2.622
Andre finansielle omkostninger	4	-11.562	-13.096
Resultat før skat		258.110	135.824
Skat af årets resultat	5	-115.430	-35.088
Årets resultat		142.680	100.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		7.680	-21.264
Resultatdisponering		142.680	100.736

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	0	1.994.530
Materielle anlægsaktiver		0	1.994.530
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Finansielle anlægsaktiver	8	0	0
Anlægsaktiver		0	1.994.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		564.153	88.151
Udskudte skatteaktiver		37.881	177.229
Andre tilgodehavender		0	20
Periodeafgrænsningsposter		0	4.239
Tilgodehavender		602.034	269.639
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.008.453	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.008.453	0
Likvide beholdninger		428.325	577
Omsætningsaktiver		2.038.812	270.216
Aktiver		2.038.812	2.264.746

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		996.961	989.281
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.256.961	1.236.281
Hensættelser til udskudt skat		0	99.664
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		393.524	0
Hensatte forpligtelser		393.524	99.664
Gæld til kreditinstitutter		0	528.786
Langfristede gældsforpligtelser		0	528.786
Gæld til kreditinstitutter		0	60.000
Gæld til banker		0	121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.750
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		190.163	172.062
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		186.138	156.082
Kortfristede gældsforpligtelser		388.327	400.015
Gældsforpligtelser		388.327	928.801
Passiver		2.038.812	2.264.746
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	989.281	122.000	1.236.281
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	7.680	135.000	142.680
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	996.961	135.000	1.256.961

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I selskabets bruttofortjeneste er indeholdt regnskabsmæssig fortjeneste kr. 577.995 på salg af ejendom.

	2024/25	2023/24
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	0	32.915
	<u>0</u>	<u>32.915</u>

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 70.726 vedrører kr. 10.778 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 11.562 vedrører kr. 4.709 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	215.094	26.138
Regulering af udskudt skat	-99.664	8.950
	<u>115.430</u>	<u>35.088</u>

6. Grunde og bygninger

Kostpris primo	2.351.110	2.351.110
Afgang i årets løb	-2.351.110	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>2.351.110</u>

Af- og nedskrivninger primo	-356.580	-323.665
Årets afskrivninger	0	-32.915
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	356.580	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-356.580</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.994.530</u>
-------------------------------------	----------	------------------

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Værdireguleringer primo	-200.000	-176.329
Årets reguleringer	0	-23.671
Værdireguleringer ultimo	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
-------------------------------------	----------	----------

Noter**8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lysmose Trading ApS	Viby J	100,00	-393.524	-140.887
			<u>-393.524</u>	<u>-140.887</u>

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MAB Dania Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.